90. Adr: Johannes O. Luth – Aut: Henricus Platzman (cf. 80)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Jammodo laeto
 Omine fertur
 Huicce Magistro
 Aonio nae
 5 Numinis aura,
 Nobilis atque
 Enthea laurus
 Sedulitate.
 Omine fausto,
 10 Laude perenni,
 Accipe honores,
 Jova secundet!
 Lauriger arte
 Usque vireto,
 15 Tuque faveto
 Haec properanti.

Ita amico infucato infucate
 cecinit
 Henricus **Platzman**
 Svecus.

91. Adr: Johannes O. Luth – Aut: Gustavus Erici (cf. 80)

Linköping LB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Gratulor ex animo tibi nunc, Praeceptor amande
 Quod studiis tandem digna brabea feras:
 Hinc precor, eximii, qui jam tribuuntur, honores
 In laudem vergant Numinis ac Patriae.*

Paucis hisce Praeceptoris suo observ.
 de novis honoribus gratul. voluit
 Gustavus Erici Hedem.

92. Adr: Daniel Oeslovius – Aut: Gabriel Elvering (Justa /.../ Dn. Danieli Oeslovio, SS. Theol. et philosophiae, in alma Academia Dorpatensi studioso /.../ nec non Regiae ibidem Scholae collegae /.../ qui 12. Maji an. 1654. /.../ ex aerumnosa hac valle discessit; /.../ terreum autem ejus quod fuit, terrae matri in templo Mariano Dorpatensi /.../ commendatum est, ejusdem a praceptoribus et commilitonibus soluta. Dorpati Livonorum, <1654>; J. Vogelius)

Linköping LB, [Tartu UB (def)]
EPICEDIUM

5 *Horrida mors iterum fractis bacchatur habenis
 Et rapit ingenuum contumulatque Virum.
 Te quoque febris edax, Oeslovi, invadit et igne
 Ustulat. Heu nostrae flamma nociva Scholae!*
*Ingenium dederat praestans natura quod ipsum
 Ornavit probitas assiduusque labor.
 Optima quaeque manu rapit inclemensia mortis,
 Impletur numeris deteriora suis.
 Sed Te felicem, Daniel, quod ardua certam
 10 Cum morerere fide stravit ad astra viam.
 Nos quoque Te, Oeslovi, nec erit mora longa sequemur,
 Propitius si nos jusserit ire Deus.*

Ultimum defuncto honorem exhibitus fecit

M. Gabriel Elvering,
SS. Theol. Prof. Ordin.

93. Adr: Daniel Oeslovius – Aut: Ericus Holstenius (cf. 92)

Linköping LB, [Tartu UB (def)]
EPICEDIUM

*En jacet Mortis jaculo furentis
Ictus hic, primo melioris aevi
Flore, doctarum DANIEL sororum
pulchra propago.*

5 *Ille dum vixit pius atque promptus
Muneris partes obiit, probosque
Inter is luxit, velut inter astra
Luna, minora.
Sed DEO visum revocare justum,
10 Angelos inter locitare coelo et
Nunc fuit; moesti lachrymas proinde
Mittite tristes!*

Παραμυθίας ἐνεκα ἔθηκε.
M. Ericus Holstenius,
Hebr. et Graec. Ling. Profess.

94. Adr: Daniel Oeslovius – Aut: Petrus Lidenius (cf. 92)

Linköping LB, [Tartu UB (def)]
EPICEDIUM